e contábil com observância ao cumprimento das Normas Brasileiras de 
Contabilidade Aplicadas ao Setor Público (NBCASP), demais princípios contábeis, 
além de geração de arquivos de exportação para portal da transparência. 

Especificações conforme Projeto Básico. 

-Valor da Proposta: R$96.000,00 (noventa e seis mil reais), dividido em 12 (doze) 
parcelas mensais de R$8.000,00 (oito mil reais). 
           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais 
julgadas necessárias. 

Respeitosamente,